様式第３号
南木曽町名ロゴマーク使用変更申請書

　　　　年　　月　　日
南木曽町長　宛

（申請者）住　　所
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
	                                  電話番号

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付　　南も戦第　　　号で許可を受けた南木曽町名ロゴマーク使用の申請内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　変更内容の項目（下記のうち該当項目に○印をつけること）
1 使用の趣旨・目的　②　使用方法　③　事業等で使用の場合の内容
④　商品等のデザインに使用の場合の内容　⑤　その他

２　変更内容

３　変更理由

４　回答先（申請者と同じ場合は記入不要）
　　　　　〒　　　－
　　　　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　※使用変更承認書の郵送を希望する場合は８２円切手を添付してください。
　　※変更内容の詳細が記載された第３条第２項に定める書類を添付してください。